
UCHWAŁA NR CXCIV/552/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 5 Uchwały budżetowej na 2023 rok Powiatu 
Siedleckiego Nr XXXIX/228/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr CXCIII/546/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 29 marca 2023 roku zgodnie z dołączoną 
do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  97.353.196,50 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 61.141.488,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 36.211.708,50 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania finansowane ze Środków Funduszu Pomocy 

dla Ukrainy przez Powiat Siedlecki na 2023 rok określonych w Tabeli Nr 11 do Uchwały 
Nr CXCIII/546/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 29 marca 2023 roku, zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2023 roku w kwocie 
27.303,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A5334D-0E82-40B1-BA11-72065979B134. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 500,00 38 500,00

Pozostała działalność 26 500,00 26 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 6 348,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
15 500,00 15 152,00

97 353 196,50 97 353 196,50

0,00

Razem: 0,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CXCIV/552/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 5 kwietnia 2023 r.

STAROSTA

Karol Tchórzewski

75495 0,00

348,00

-348,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A5334D-0E82-40B1-BA11-72065979B134. Uchwalony Strona 1



 

ŚRODKI WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00

75495 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00

2100 21 500,00

4370 6 348,00 6 348,00 6 348,00

4860 15 152,00 15 152,00 15 152,00

758 5 410,00

75814 5 410,00

2100 5 410,00

854 5 410,00 5 410,00 4 124,00 1 286,00

85406 5 410,00 5 410,00 4 124,00 1 286,00

4350 936,00 936,00 936,00

4370 250,00 250,00 250,00

4740 1 018,00 1 018,00 1 018,00

4750 2 430,00 2 430,00 2 430,00

4850 676,00 676,00 676,00

4860 100,00 100,00 100,00

853 393,00 393,00 393,00 393,00

85395 393,00 393,00 393,00 393,00

2100 393,00 0,00 0,00 0,00

2320 393,00 393,00 393,00

27 303,00 27 303,00 27 303,00 4 124,00 23 179,00

Tabela Nr 11

do Uchwały Nr CXCIV/552/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 5 kwietnia 2023 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy

przez Powiat Siedlecki na 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział §

Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

Plan środków 

na 2023 rok

Plan wydatków na 

2023 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A5334D-0E82-40B1-BA11-72065979B134. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 754, rozdz. 75495 - Pozostała działalność na kwotę 
348,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego  Nr ZK.3026.4.2023 
z dnia 3 kwietnia 2023 roku z przeznaczeniem na zakup usług finansowanych ze środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy Ukrainie na potrzeby obywateli Ukrainy przebywających na 
terenie Powiatu Siedleckiego zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W planie  wydatków na zadania finansowane ze Środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy przez 
Powiat Siedlecki na 2023 rok określonych w tabeli Nr 11 do Uchwały Nr CXCIII/546/2023 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 29 marca 2023 roku wprowadza się zmiany w zakresie działu 
754, rozdz. 75495 - Pozostała działalność, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2023 roku w kwocie 27.303,00 zł. 

    

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A5334D-0E82-40B1-BA11-72065979B134. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CXCIV/552/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 5 kwietnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 11

do Uchwały Nr CXCIV/552/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 5 kwietnia 2023 r.
	Uzasadnienie



